07/12/2022 19:16 Gmail - SOLICITAÇÃO DE ADESÃO-ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2022-PMSN

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c4b0644877&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1751591836465430255&simpl=msg-f%3A175159… 1/1

CÂMARA TRACUATEUA <camaratracuateuacpl@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO-ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2022-PMSN
R e T MULTI SERVIÇOS <retmultiservicos@outlook.com.br> 7 de dezembro de 2022 18:22
Para: CÂMARA TRACUATEUA <camaratracuateuacpl@gmail.com>

Boa tarde,
Segue o aceite e a documentação solicitada.

Atenciosamente,
R&T Multi Serviços.

De: CÂMARA TRACUATEUA <camaratracuateuacpl@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 7 de dezembro de 2022 16:03
Para: retmultiservicos@outlook.com.br <retmultiservicos@outlook.com.br>
Assunto: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO-ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2022-PMSN

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ADESÃO MÓVEIS PLANEJADOS - TRACUATEUA.pdf
14163K

mailto:camaratracuateuacpl@gmail.com
mailto:retmultiservicos@outlook.com.br
mailto:retmultiservicos@outlook.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c4b0644877&view=att&th=184ee77eb3fefeef&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

R &T MULTI SERVICOS CNPJ: 23.188.924/0001-69
Av. Pedro Álvares Cabral, 1095 Marambaia 66.615-860 Belém/PA

E-mail: retmultiservicos@outlook.com.br

Belém, 07 de dezembro de 2022

Ofício 46/2022 ADM

À:
Prefeitura Municipal de Tracuateua/PA
Gabinete do Prefeito
Rod. BR 308 Complexo Administrativo, S/N Bairro: Nova Esperança CEP: 68647-000
Tracuateua Pará

Assunto: Aceite da solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico
SRP nº 07/2022-PMSN.

R & T MULTI SERVICE EIRELI- EPP, empresa estabelecida a Rua O de Almeida, 207
Campina Belém -69, declara o aceite a adesão
de ata referente ao certame supracitado, autorizando à aquisição dos itens mencionados
no ofício em epígrafe. Em anexo seguem os documentos de habilitação solicitados.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos a disposição para dirimir qualquer
dúvida.

Atenciosamente,

________________________________________________________

		2022-12-14T10:39:25-0300
	FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA:74488090249

		2022-12-14T10:40:10-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA:01615398000133